
О признании утратившим силу решения  

Собрания депутатов Пластовского  

муниципального района от 28.12.2017 года №149 

«О принятии расходных обязательств  

для финансирования мероприятий  

по материальному поощрению членов  

народных дружин Пластовского  

муниципального района» 

 

 

 

 Рассмотрев обращение главы Пластовского муниципального округа 

Челябинской области А.Г. Даниеляна о признании утратившим силу решения 

Собрания депутатов Пластовского муниципального района от 28.12.2017 

года №149 «О принятии расходных обязательств для финансирования 

мероприятий по материальному поощрению членов народных дружин 

Пластовского муниципального района», Собрание депутатов Пластовского 

муниципального округа 

 

Р Е Ш А Е Т :  

 

 1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района от 28.12.2017 года №149 «О принятии 

расходных обязательств для финансирования мероприятий по материальному 

поощрению членов народных дружин Пластовского муниципального 

района» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной 

комиссии по бюджету и экономике (А.Б. Сакенбаев). 

3. Данное решение вступает в силу с момента принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 

года. 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

« 29 »          05          2025 г.                                                                          №131 
 



4. Настоящее решение опубликовать в Сетевом издании «Официальный 

сайт газеты «Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и разместить на 

официальном сайте администрации Пластовского муниципального округа 

(https://plastrayon.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Пластовского муниципального округа                                         А.Б. Сакенбаев 

 

 

Глава Пластовского 

муниципального округа                                                                 А.Г. Даниелян 


